
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 20.05.2013 № 3303 «Об утверждении муниципальной ведомственной 
целевой программы «Формирование нормативно-технической документации в 
отношении автомобильных дорог местного значения и подготовка документации для 
включения автомобильных дорог местного значения в Реестр муниципального 
имущества муниципального образования город Краснодар на 2013-2015 годы» 
следующие изменения:
1.1. В пунктах 4, 5 раздела I муниципальной ведомственной целевой программы 
«Формирование нормативно-технической документации в отношении автомобильных 
дорог местного значения и подготовка документации для включения автомобильных 
дорог местного значения в Реестр муниципального имущества муниципального 
образования город Краснодар на 2013-2015 годы» (далее – Программа) слова 
«управление дорожно-мостового хозяйства» заменить словами «департамент 
строительства».
1.2. Пункт 6 раздела I муниципальной ведомственной целевой Программы дополнить 
словами «департамент строительства администрации муниципального образования 
город Краснодар».
1.3. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению. 
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар М.Б.Фролова.

Глава 
муниципального образования 
город 
Краснодар 
В.Л.Евланов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=91728



